CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 05/04/2023 até 31/12/2023, prorrogável na forma

do art. 57, §1®, da Lei n° 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais).

3.2. No valor acima estào incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução

contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais c

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral

[...]

PERSONALIZADA

MODELO: 2023
MARCA/FABRICANTE; PRÓPRIA

M 500,00BRILHANTE

7.520,007,52BL 1.000,000050 RECEITUARIO 1 VIA 100 FOLHAS 15X21CM

MODELO: 2023
MARCA/FABRICANTE: PRÓPRIA

29.520,001Valor total da proposta:

O valor total dessa proposta é de R$29.520,00 (vinte e nove mil e quinhentos e vinte reais).

Dados Comerciais:
RB GRÁFICA DIGITAL LTDA

Endereço; Rua Orozimbo Ribeiro n° 635, Bairro Santa Mônica, Uberlândia/ MG - CEP: 38408-242
Telefone: (34) 3224-0707
CNPJ; 16.951.665/0001-10 lE: 002038095.00-49 IM: 228.074-00

Email: licitacao@rbdigital.com.br